
FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Manajemen Semester : TA 2022/2023 Sem Genap

Mata kuliah : KEBIJAKAN STRATEGIS PARIWISATA Bobot SKS : 3

Dosen : Ina Gandawati Djamhur, A.Par, M.Sc, MSc Jumlah Mahasiswa : 10

Kelas : 6PAA

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)

TUGAS

(20%)

UTS

(35%)

UAS

(35%)
Total Grade

1 2019110077 RANIA NOVA SANDY 100.00 30.00 74.00 80.00 69.90 B

2 2020110010 SAMUEL KURNIAWAN 100.00 60.00 55.00 70.00 65.75 B-

3 2020110038 HANDOYO SUCIPTO 100.00 90.00 65.00 75.00 77.00 A-

4 2020110052 CHINDY MEGA ASSYFA 84.62 0.00 68.00 0.00 32.26 E

5 2020110054 RIDHO ARIELTAMA 84.62 60.00 50.00 50.00 55.46 C

6 2020110064 HANDRYANA SUMANTO 92.31 60.00 74.00 90.00 78.63 A-

7 2020110067 INDAH RAHMA SARI 100.00 90.00 68.00 80.00 79.80 A-

8 2020110078 GHIFARY AGUS ALVANDO 100.00 90.00 71.00 70.00 77.35 A-

9 2020110087 DARA NINGGAR MALARI 100.00 90.00 71.00 60.00 73.85 B+

10 2020110103 MUTIA AZZAHRA ERISA PUTRI 100.00 90.00 94.00 98.00 95.20 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 27 Juli 2023 oleh 02-199803-0360

Tanggal Cetak : Kamis, 27 Juli 2023, 13:25:51

Dicetak Oleh : Ina Gandawati Djamhur

Halaman 1/1

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa http://siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

1 of 1 7/27/2023, 1:26 PM



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Manajemen Semester : TA 2022/2023 Sem Genap

Mata kuliah : KEBIJAKAN STRATEGIS PARIWISATA Bobot SKS : 3

Dosen : Ina Gandawati Djamhur, A.Par, M.Sc, MSc Jumlah Mahasiswa : 6

Kelas : 6PAP

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)

TUGAS

(20%)

UTS

(35%)

UAS

(35%)
Total Grade

1 2020110048 FITRIANI YOSI 100.00 70.00 70.00 60.00 69.50 B

2 2020110086 EKA MURCAHYANTI 100.00 75.00 70.00 72.00 74.70 B+

3 2020110100 INGGIL BAGAS SAPUTRA 100.00 70.00 90.00 80.00 83.50 A

4 2020119008 ARIEF WIDIANTORO 92.86 75.00 88.00 75.00 81.34 A

5 2021117005 FAJARINI SAFITRI 100.00 75.00 86.00 72.00 80.30 A

6 2021119001 NAIVASHA MULIA RAMADHANI 85.71 20.00 80.00 50.00 58.07 C

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 1 Agustus 2023 oleh 02-199803-0360

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Agustus 2023, 16:23:20

Dicetak Oleh : Ina Gandawati Djamhur

Halaman 1/1

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa http://siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

1 of 1 8/1/2023, 4:23 PM



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Manajemen Semester : TA 2022/2023 Sem Genap

Mata kuliah : MANAJEMEN INFRASTRUKTUR PARIWISATA Bobot SKS : 3

Dosen : Ina Gandawati Djamhur, A.Par, M.Sc, MSc Jumlah Mahasiswa : 9

Kelas : 6PAA

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)

TUGAS

(20%)

UTS

(35%)

UAS

(35%)
Total Grade

1 2020110010 SAMUEL KURNIAWAN 100.00 60.00 70.00 70.00 71.00 B

2 2020110038 HANDOYO SUCIPTO 100.00 90.00 70.00 80.00 80.50 A

3 2020110052 CHINDY MEGA ASSYFA 92.86 0.00 60.00 0.00 30.29 E

4 2020110064 HANDRYANA SUMANTO 85.71 90.00 70.00 71.00 75.92 A-

5 2020110067 INDAH RAHMA SARI 100.00 90.00 85.00 70.00 82.25 A

6 2020110078 GHIFARY AGUS ALVANDO 100.00 85.00 88.00 65.00 80.55 A

7 2020110087 DARA NINGGAR MALARI 100.00 90.00 65.00 96.00 84.35 A

8 2020110103 MUTIA AZZAHRA ERISA PUTRI 100.00 90.00 98.00 80.00 90.30 A

9 2022117010 ADRIANI GAILEA 100.00 80.00 50.00 65.00 66.25 B-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 31 Juli 2023 oleh 02-199803-0360

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Agustus 2023, 16:25:51

Dicetak Oleh : Ina Gandawati Djamhur

Halaman 1/1

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa http://siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

1 of 1 8/1/2023, 4:26 PM



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Manajemen Semester : TA 2022/2023 Sem Genap

Mata kuliah : MANAJEMEN INFRASTRUKTUR PARIWISATA Bobot SKS : 3

Dosen : Ina Gandawati Djamhur, A.Par, M.Sc, MSc Jumlah Mahasiswa : 5

Kelas : 6PAP

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)

TUGAS

(20%)

UTS

(35%)

UAS

(35%)
Total Grade

1 2020110048 FITRIANI YOSI 100.00 70.00 60.00 70.00 69.50 B

2 2020110060 FAJRULLAH 100.00 90.00 70.00 85.00 82.25 A

3 2020110086 EKA MURCAHYANTI 100.00 70.00 70.00 80.00 76.50 A-

4 2020110100 INGGIL BAGAS SAPUTRA 100.00 90.00 85.00 85.00 87.50 A

5 2020119008 ARIEF WIDIANTORO 92.86 80.00 85.00 70.00 79.54 A-

Tanggal Cetak : Senin, 31 Juli 2023, 15:01:50

Dicetak Oleh : Ina Gandawati Djamhur

Halaman 1/1

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa http://siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

1 of 1 7/31/2023, 3:02 PM


